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E HËNË


1. Edukim Shëndetësorë


2. Ndërtimi dhe funksioni i trupit të njeriut


E MARTË


1.Gjuhë Shqipe


4.Biologji


E MËRKURË


1.Praktikë Profesionale


3.Edukim Shëndetësorë


4. Edukatë Fizike


5. Gjuhë Gjermane


6.Gjuhë Shqipe


7.Gjuhë Angleze


2.Fizikë


3.Matematikë


5.Gjuhë Angleze


6. Ndërtimi dhe funksioni i trupit të njeriut


7.


2.Praktikë Profesionale


3.Praktikë Profesionale


4.Praktikë Profesionale


5.Praktikë Profesionale


6.Praktikë Profesionale


7.


E ENJTE


1.Kimi


2.Psikologji


3.Gjuhë Shqipe


4.TIK


5. Edukatë Fizike


6. Ndërtimi dhe funksioni i trupit të njeriut


7.Edukim Shëndetësorë


E PREMTE


1.Edukim Shëndetësorë


2.Biologji


3.TIK


4.Matematikë


5.Kimi


6. Ndërtimi dhe funksioni i trupit të njeriut


7.
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